

Årsredovisning

för

Workwide AB

556959-2404

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Angela Maria Nilsson, Styrelseledamot
2024-08-16

Styrelsen och verkställande direktören för Workwide AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets affärsidé är att erbjuda rekryteringstjänster och platsannonser på jobbportaler nischade för personer som vill jobba utomlands, till internationella företag som söker flerspråkiga medarbetare.

Företaget har sitt säte i Karlstad och ett systerföretag i Malaga, Spanien.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Första halvåret var fortsatt präglad av viss osäkerhet hos våra kunder kring världsekonomin. Workwide lade delvis om sin kundstrategi inför andra halvåret 2023. Förbättrade processer, nyrekryteringar samt ändrad kund- och marknadsstrategi bidrog till att Workwide ökade sin omsättning kraftigt under andra halvåret. Koncernen gjorde också en ny kontorsetablering utomlands, vilket gav önskat resultat. Omsättningen ökade stegvis under andra halvåret och vi förväntar oss att tillväxten kommer att fortsätta under 2024.

Workwide fortsatte under året att vidareutveckla tekniska lösningar för både företagets plattformar och marknadsföringen av dessa. Genom den tekniska utvecklingen har arbetet ytterligare effektiviserats vilket skapat förutsättningar att under nästa år expandera både vertikalt och horisontellt på ett enkelt och kostnadseffektivt sätt.

Året avslutades av flera starka månader i följd och företaget står rustat inför en väl förberedd tillväxt under 2024 och kommande år. Vi ser därför ljusare än någonsin på bolagets framtid.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	16 995	15 923	6 602	4 552
Resultat efter finansiella poster	-2 362	553	357	-315
Soliditet (%)	11	48	43	56

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 917 793	294 779	2 262 572
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		294 779	-294 779	0
Erhållna aktieägartillskott			400 000	400 000
Årets resultat			-1 929 187	-1 929 187
Belopp vid årets utgång	50 000	2 212 572	-1 529 187	733 385

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 612 572
årets förlust	-1 929 187
	683 385
disponeras så att	
i ny räkning överföres	683 385
	683 385

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 994 701	15 922 643
Övriga rörelseintäkter		370 972	437 161
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 365 673	16 359 804
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 181 188	-3 700 743
Övriga externa kostnader		-6 514 005	-5 723 777
Personalkostnader	2	-6 314 822	-6 023 826
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-230 147	-227 163
Övriga rörelsekostnader		-354 431	-133 079
Summa rörelsekostnader		-19 594 593	-15 808 588
Rörelseresultat		-2 228 920	551 216
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 604	2 272
Räntekostnader och liknande resultatposter		-131 920	-463
Summa finansiella poster		-133 524	1 809
Resultat efter finansiella poster		-2 362 444	553 025
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		287 571	-178 000
Förändring av överavskrivningar		140 148	29 758
Summa bokslutsdispositioner		427 719	-148 242
Resultat före skatt		-1 934 725	404 783
Skatter			
Skatt på årets resultat		5 538	-110 004
Årets resultat		-1 929 187	294 779

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	166 301	216 301
Summa immateriella anläggningstillgångar		166 301	216 301
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	217 396	428 889
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	72 131	112 131
Summa materiella anläggningstillgångar		289 527	541 020
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	300 000	300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		300 000	300 000
Summa anläggningstillgångar		755 828	1 057 321
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 157 661	1 352 623
Fordringar hos koncernföretag		0	558 500
Övriga fordringar		191 904	368 446
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		250 778	195 137
Summa kortfristiga fordringar		2 600 343	2 474 706
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 450 129	1 842 672
Summa kassa och bank		3 450 129	1 842 672
Summa omsättningstillgångar		6 050 472	4 317 378
SUMMA TILLGÅNGAR		6 806 300	5 374 699

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 612 572	1 917 793
Årets resultat		-1 929 187	294 779
Summa fritt eget kapital		683 385	2 212 572
Summa eget kapital		733 385	2 262 572
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	287 571
Ackumulerade överavskrivningar		94	140 242
Summa obeskattade reserver		94	427 813
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7		
Skulder till kreditinstitut	8	2 375 000	0
Skulder till koncernföretag		6 600	0
Summa långfristiga skulder		2 381 600	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7		
Leverantörsskulder		625 000	0
Skatteskulder		816 161	460 685
Övriga skulder		85 532	182 658
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		739 738	287 152
Summa kortfristiga skulder		1 424 790	1 753 819
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 806 300	5 374 699

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Under räkenskapsåret 2021 har bolaget och tillämpat BFNAR 2020:1 Vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset.

Redovisningsprinciperna är i övrigt oförändrade jämfört med föregående år.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella rättigheter	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	3 300 000	300 000
	3 300 000	300 000

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Första delen av räkenskapsåret 2024 har fortsatt i samma riktning som 2023 med stora investeringar i verksamheten för att kunna stå rustade inför en framtida tillväxt. Detta är enligt bolagets långsiktiga strategi men det har på kort sikt påverkat bolagets resultat negativt. Som en konsekvens av detta har ägarna under det första kvartalet skjutit till aktieägartillskott. Allt går enligt planerna och styrelsen ser positivt på bolagets framtidsutsikter och arbetar aktivt för att vända resultatutvecklingen

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	10	10,4

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	
Inköp		250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående avskrivningar	-33 699	
Årets avskrivningar	-50 000	-33 699
Utgående ackumulerade avskrivningar	-83 699	-33 699
Utgående redovisat värde	166 301	216 301

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	995 841	875 063
Inköp		120 778
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	995 841	995 841
Ingående avskrivningar	-566 952	-413 488
Årets avskrivningar	-140 147	-153 464
Utgående ackumulerade avskrivningar	-707 099	-566 952
Utgående redovisat värde	288 742	428 889

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-87 869	-47 869
Årets avskrivningar	-40 000	-40 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-127 869	-87 869
Utgående redovisat värde	72 131	112 131

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående redovisat värde	300 000	300 000

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 000 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 375 000	0
	2 375 000	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	625 000	0
	625 000	0

Not 8 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlstad

Angela Nilsson
Angela Nilsson
Ordförande
2024-06-26

Filip Nilsson
Filip Nilsson
2024-06-26

Simon Nilsson
Simon Nilsson
Verkställande direktör
2024-06-26

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26

KPMG AB

Andreas Magnusson
Andreas Magnusson
Auktoriserad revisor
